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     Södertäljen ruotsinsuomalainen seurakuntatyö  
 

     Sverigefinskt församlingsarbete i Södertälje pastorat   

     Ruotsin kirkko/ Svenska kyrkan  
 
 

 

             

 

    



Uudenvuoden tervehdys 

Ajasta aikaan olet sinä, Jumala. 

Jätämme sen, mikä on jäänyt taaksemme,  

ja ojennumme luottavasti kohti tulevaa. 

Rukoilemme rauhaa maailmaan,  

sopua ihmisten kesken ja koko luomakuntaasi. 

Kuule meitä Jeesuksen nimessä. Aamen 

Tämän uudenvuoden päivän rukouksen kera haluan tervehtiä teitä Kanava-

lehden lukijoita. Vuosi on vaihtunut ja elämme keskitalven aikaa. 

Ajatuksemme ja odotuksemme on kuitenkin suunnattu kevääseen ja kirkon 

järjestämiin mahdollisuuksiin kokoontua ja tavata esimerkiksi 

torstaikerhossa muita päivävapaita suomalaisia. Olen iloinen, että meillä 

on vielä erilaisia tapahtumia ja monimuotoinen musiikkitoiminta koska se 

yhdistää yli kielirajojen.  

Työssäni diakonina kohtaan lähimmäisiä ja saan palvella niillä lahjoilla, 

jotka on minulle annettu. Ihmisillä on erilaisia asioita, jotka askarruttavat 

mieltä ja surutyö on yksi niistä. En voi antaa vastauksia kysymyksiin mutta 

voin kuunnella ja jättää asiat Herran haltuun rukouksessa. Kulkea hetken 

matkaa vierellä ja tähän työhön tarvitaan kipeästi lisää vapaaehtoisia koska 

moni toivoo seuraa omalla kielellä. Jos tunnet että sinulla on mahdollisuus 

palvella vapaaehtoisena seurakunnassa voit ottaa yhteyttä minuun tai Eija-

pappiin. 

Anna-Mari Kaskisen sanoja lainaten: 

Lähetän sinut matkaan. 

Tiedä en tulevaa. 

Aavista en, minne polku 

Sinua johdattaa. 

Tiesi on valmistettu.  

Pelkoa tunne en. 

Jumala ohjaa matkan 

Jokaisen askelen. 

Apu on aina tässä.  

Jumala varjelee. 

Polkusi pimeässä 

Enkeli valaisee. 



Jumalan salaisuuteen 

Tänään voit turvata. 

Jokaiseen päivääsi uuteen 

Hän antaa voimansa. 

Siunausta ja Taivaan Isän huolenpitoa alkavalle uudelle vuodelle 2025 

toivottaa Sirkku-diakoni, Eija-pappi ja Olof.  

 

 
 

 

  

  

    

               JUMALANPALVELUKSET S:ta Ragnhildin kirkossa   

Mukana jumalanpalveluksissa ovat Sirkku Aalto, Olof Oscarson ja  Eija 

Alpimaa Magnusson (ellei toisin mainita)   

  

  

5/1 Klo 14 Jouluinen toivevirsijumalanpalvelus  
 

2/2 Klo 14 Messu  
 

2/3 Klo 14  Toivevirsijumalanpalvelus  
 

17/4  Klo12 Kiirastorstain messu  
 

20/4 Klo 11Kaksikielinen pääsiäispäivän messu 

Mukana myös Pernilla Hammarström 
 

11/5 Klo 14 Kansanlaulukirkko ja äitienpäiväjuhla  
 

8/6 Klo 14 Messu                  
  
  
 



TORSTAIHARTAUDET JA -KERHOT  
            Kuva Johannes Frandzen/Ikon  

16/1    klo 12 keskipäivän 

rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen 

kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla. 

Kerhossa vieraana 

kirkkoherra Matts 

Sandström. 
 

 23/1 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.  

Saamme laulaa Olofin säestyksellä 

 

30/1  klo 12 monikielinen kohtauspaikka S: ta Ragnhildsgårdenilla. 

Saamme syödä soppalounaan ja kuunnella Olof Oscarsonin 

musisoivan salaisen vieraan kanssa. Soppalounas 

omakustannehintaan, 60 kr. 
 

6/2 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla. Yllätysvieras. 
 

13/2 klo 12 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 

kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla. Päivän aiheena 

Raamatun naiset. 
 
20/2  klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla. 
 

27/2  klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta Ragnhildsgårdenilla. 

Saamme syödä soppalounaan ja kuunnella Olof Oscarsonin 

musisoivan salaisen vieraan kanssa. Soppalounas 

omakustannehintaan, 60 kr. 
 

6/3  klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.  Vieraana s Henrik Kristing, joka 

kertoo Franciskuksesta. 

 
 



13/3 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.  

 

20/3 klo 12 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 

kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla. Messun 

toimittaa Pekka Turunen, joka myös vierailee kerhossa. 
 

27/3 klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta Ragnhildsgårdenilla. 

Saamme syödä soppalounaan ja kuunnella Olof Oscarsonin 

musisoivan salaisen vieraan kanssa. Soppalounas 

omakustannehintaan, 60 kr. 

 

3/4 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.  Kerhossa Seppo Remes kertoo 

sukututkimuksesta. 

 

10/4 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.  

 

17/4  klo 12 Kiirastorstain messu. Messun jälkeen ei ole kerhoa. 

 

24/4 klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta Ragnhildsgårdenilla. 

Saamme syödä soppalounaan ja kuunnella Olof Oscarsonin 

musisoivan salaisen vieraan kanssa. Soppalounas 

omakustannehintaan, 60 kr. 

 

1/5  Vapunpäivänä ei ole hartautta eikä kerhoa. 

 

8/5  klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla.  

 

15/5  klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin 

kirkossa.  Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho 

S:ta  Ragnhildsgårdenilla. 

 

22/5  KEVÄTRETKI Nynäshamniin yhdessä Södertäljen kunnan ja 

Turinge-Taxingen seurakunnan suomalaistyön kanssa. 

  



SUNNUNTAIKERHO 

/PYHÄKOULU  
 

  

Sunnuntaikerho kookoontuu  S:ta  

Ragnhildsgårdenilla.  Tarkempaa 

tietoa kokoontumisista saat Eijalta. 
 

 

 

 

 

 

Kuva Gustaf Hellsing/Ikon 

 

 

 

LÄHETYSTYÖ  

Uusi lähetyskohteemme on Argentiinassa. 

Tuemme Ruotsin Raamattuseuran (Svenska 

Bibelsällskapet) kautta projektia ”Argentina 

inkluderar – Argentiina ottaa mukaan” 

Argentiinan Raamattuseura haluaa rakentaa 

siltoja toimintarajoitteisten lasten ja Raamatun 

kertomusten välille. Raamattu on kaikkia 

varten ja myös lasten, joilla on erityistarpeita 

pitää saada osansa sen sanomasta. Siksi 

raamattuseura panostaa näille lapsille 

sopeutettuun raamattumateriaaliin. 

Samalla raamattuseura haluaa rakentaa siltoja 

erityislasten ja muiden kirkon toiminnassa 

mukana olevien lasten välille. 

Raamattuseura järjestää myös lastenohjaajille ja opettajille kursseja ja 

seminaareja integroitujen ryhmien vetämisestä ja erityislasten tarpeista, 

jotta kaikki pääsisivät mukaan. 

Voit lukea enemmän projektista www.svenskabibelsallskapet.se-> Stöd 

oss -> Insamlingsprojekt -> Argentina.  

Argentiinan  kohdetta voit tukea esim. ostamalla arpoja torstaikerhossa ja 

lahjoittamalla arpavoittoja. 

Voit lähettää myös rahaa suoraan: SWISH merkitse ’Argentina’ SWISH 

numero 900 62 63 tai bankgiro 900-62 63 ’Argentina’ tai postgiro 90 06 

26-3 ’Argentina’.                                                                                                               

                                              

 

about:blank


RAAMATUN ÄÄRELLÄ   
Kuva Johannes Frandsen/Ikon 

Raamatun äärellä -piiri 

kokoontuu  parittomina 

keskiviikkoina  klo 14.00-16.00 

Pikkusalissa S:ta 

Ragnhildsgårdenilla.  

Ensimmäinen kokoontuminen on 

15/1 Luemme Matteuksen 

evankeliumia. Lisätietoja Eijalta.     
 

 

MUSIIKKI    

 

Pohjantähdet-kuoro ja kanteleryhmä 

Täljen Kantelesiskot harjoittelevat 

keskiviikkoisin alkaen klo 12.30 

Isossa salissa S:ta 

Ragnhildsgårdenilla Olof Oscarsonin 

ja Marjatta Batshonin johdolla.  

Kevätkauden ensimmäiset 

harjoitukset ovat 15/1. 

Lisätietoa saa Olofilta ja Marjatalta.  Kuva Johannes Franzen/Ikon  

 

 

 

KONSERTTI 
 

 

Pääsiäinen sanoin ja sävelin 

S:ta Ragnhildin kirkossa tiistaina 15/4 klo 18. 

Konsertti toteutetaan yhteistyössä paikallisten muusikoiden ja kuorojen 

kanssa. 
 

                 

SEURAKUNTAKOULU 

Seurakuntakoulua pidetään  lauantaina 22/3 S:ta Ragnhildsgårdenilla klo 

9.30 – 14.30 

Puhujana Helena Hummler ja teemana Voimaa rukouksesta. 

Lounastamme ravintolassa ja jokainen maksaa oman lounaansa. 

Ilmoittautumiset viimeistään 14/3 Tuulalle 08- 55091350 



 

PYHIINVAELLUS   

 

Vaellamme lauantaina 17/5 klo 10.00-16.00 

välisenä aikana n. 7 km:n pituisen matkan 

Tvetan ulkoilualueella (Tveta 

friluftsområde).  

Kuva Johannes Frandsen/Ikon                                      

Pidämme matkan aikana taukoja, jolloin syömme ja pidämme hartauden.  

Osan matkasta vaellamme hiljaisuudessa.Tarkempi ohjelma lähetetään 

ilmoittautuneille.    

Mukaan otettava: omat ruuat ja juoma, hyvät vaelluskengät/ lenkkitossut, 

säähän sopiva vaatetus (emme vaella, jos koko lauantaipäivälle on luvassa 

sadetta), kävelysauvat (jos käytät niitä). Jos mahdollista, järjestä oma kyyti 

Tvetaan ja takaisin. 

Vetäjänä Helena Hummler 

Ilmoittautumiset Eijalle viimeistään perjantaina 9/5 

 

 

RETRIITTI   Kuva Gustaf Hellsing/Ikon 

Monikielinen  retriitti  

Linan kirkossa lauantaina 15/3 
klo 10.00-17.00. 

Vietämme päivän yhdessä 

hiljaisuudessa. Retriittiin sisältyy 

hartaushetkiä ja messu.   

Osallistuminen maksaa 100 kr/hlö. 

Hintaan sisältyy aamiaisvoileipä, lounas ja iltapäiväkahvi. Retriitissä on 

mahdollista saada myös hierontaa. 30 min hieronta maksaa 350 kr. Jos 

haluat hierontaa, kerro siitä ilmoittautumisen yhteydessä.  

Kerro ilmoittautuessasi myös mahdolliset ruoka-allergiat. Lisätietoja saa 

Eijalta. Ilmoittautumiset viim. torstaina 6/3  

Tuulalle 08- 55091350 

 

 



NYKVARNIN SUOMENKIELINEN TOIMINTA  

Yhteyshenkilöt: Maija Karlsson,  

puh 076 100 05 26 

Pappi: Eija Alpimaa Magnusson,  

puh. 08 550 914 85  

 

Tammikuu 

 

19/1 klo 16  Sunnuntaimessu 

Nykvarninkirkossa   

28/1  klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

30/1 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla 

 

 

Helmikuu 

 

4/2 klo 18.30 Yhteislaulu Ronney Magnusson, 

Herrgårdenilla    

11/2 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

18/2 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla  

23/2 klo 11 Kaksikielinen messu Nykvarninkirkossa. Messun jälkeen 

juhlitaan Ruotsinsuomalaisten päivää Sländanilla 

25/2 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

27/2 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla   

  

Maaliskuu  

 

4/3 klo 18.30 Yhteislaulu Ronney Magnusson, Herrgårdenilla    

11/3 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

16/3 klo 16 Sunnuntaimessu Nykvarninkirkossa 

18/3 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla  

25/3 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

27/3 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla   
 

 

Huhtikuu 

 

1/4 klo 18.30 Yhteislaulu Ronney Magnusson, Herrgårdenilla   

8/4 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

15/4 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla  

18/4 klo18 Seppo Pänkäläisen Luukaspassio Nykvarninkirkossa 

20/4 klo 16 Sunnuntaimessu Nykvarninkirkossa 

22/4 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  



24/4 klo 18 Raamattupiiri Herrgårdenilla 

29/4 klo 18.30 Yhteislaulu Ronney Magnusson, Herrgårdenilla    

  

Toukokuu 
 

6/5 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

11/5 klo 17 Kansanlaulumessu ja äitienpäiväjuhla Nykvarninkirkossa 

13/5 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro, Herrgårdenilla    

15/5 Kevätretki yhdessä Södertäljen seurakunnan ja Södertäljen kunnan 

kanssa 

20/5 klo 14 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa  

27/5 klo 18.30 Yhteislaulu Ronney Magnusson, Herrgårdenilla  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 



PALVELEVA PUHELIN    

  

Palveleva puhelin on Ruotsin kirkon keskusteluapu ja 

kriisipuhelin.  Palveleva puhelin on osa kirkon sielunhoitoa. Voit soittaa, 

lähettää nettikirjeen tai chattailla päivystäjän  kanssa.  

Palveleva puhelin päivystää numerossa  

020-26 25 00 joka ilta klo 21-23.  
 

Puhelin on avoin kaikille ja voit puhua suomea. Sinä valitset, mistä 

aiheesta haluat jutella ja halutessasi voit myös pyytää, että kanssasi 

rukoillaan.  
 

Palvelevan puhelimen chatti  

Chatti on yhtä turvallinen kuin puhelin. Saat olla nimetön ja keskustelet 

päivystäjän kanssa kahden. Voit chattailla torstaisin ja sunnuntaisin klo 18-

20.  

  

Palvelevan puhelimen nettikirje  

Nettikirjeen voit kirjoittaa ja lähettää nimettömänä.  

  

Turvallinen palvelu  

Yhteydenotto Palvelevaan puhelimeen - puhelinpäivystykseen, chattiin ja 

nettikirjelaatikkoon - on turvallista. Kukaan ulkopuolinen ei pysty 

kuulemaan keskusteluasi eikä lukemaan viestejäsi päivystäjän kanssa. 

Sinun ei tarvitse sanoa nimeäsi eikä 

kertoa missä olet. Sinua kuuntelee ja 

tukee päivystäjä, joka on saanut 

koulutuksen  

tehtävään. Hänellä on 

vaitiolovelvollisuus. Palveleva puhelin 

on toiminut vuodesta 1989. Palvelu on 

valtakunnallinen ja soittajalle 

maksuton.  
    Foto Gustaf Hellsing/Ikon  

Palvelevaan puhelimeen tarvitaan myös uusia päivystäjiä. Tehtävään saa 

koulutuksen. Ota yhteyttä Eijaan, jos tehtävä kiinnostaa! 
 



 

 

SÖDERTÄLJEN PASTORAATTI/SÖDERTÄLJE PASTORAT  

(=Enhörnan, Södertäljen ja Östertäljen seurakunta)  

  

RUOTSINSUOMALAINEN SEURAKUNTATYÖ:  

Puhelin/vahde:           08-550 913 50 (Tuula puhuu suomea)  

Viraston aukioloajat: maanantai-torstai klo 09.30-12.00 ja 13.00-14.00  

                                   perjantai klo 09.30-12.00  

Kotisivu:                    www.svenskakyrkan.se/sodertaljepastorat  

Sähköpostiosoite:      sodertalje.pastorat@svenskakyrkan.se   

Käyntiosoite:             S:ta Ragnhildsgården, Mälaregatan 4  

Postiosoite:                Mälaregatan 6, 151 71 Södertälje  

  

Toimistossa on myytävänä suomenkielisiä suruadresseja sekä   

Raamattuja ja virsikirjoja.  

Meillä on myös lainattavissa jonkin verran hengellistä ja teologista   

kirjallisuutta.  

  

Työntekijät: Diakoni Sirkku Aalto p. 550 913 84/ SMS 070-308 51 88  

                     sähköposti: sirkku.aalto@svenskakyrkan.se  

  

                     Ruotsinkielinen kanttori Olof Oscarson p. 550 914 84/  

                     SMS 073-097 88 45  

                     sähköposti: olof.oscarson@svenskakyrkan.se  

  

                     Pappi Eija Alpimaa Magnusson p. 550 914 85/  

                     SMS: 070-648 52 09  

                     sähköposti: eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se    

                       

                       

  

Kanava on normaalisti luettavissa myös digitaalisesti kotisivulla 

www.svenskakyrkan.se/sodertalje  
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